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Studia przeznaczone są dla wszystkich osób odpowiedzialnych w firmach za produkcję,
import substancji i mieszanin chemicznych oraz dla osób związanych z ekozarządzaniem, BHP jak
i odpowiedzialnych za spełnianie wymagań określonych m.in. w rozporządzeniu REACH, CLP  oraz
dla osób pragnących zdobyć certyfikat " Audytor Wewnętrzny REACH" wystawiany przez RW TUV.

Celem studiów jest przekazanie najnowszej wiedzy w zakresie bezpiecznego obchodzenia się,
magazynowania, transportu i użytkowania substancji i mieszanin  chemicznych w oparciu o aktualne
przepisy prawa unijnego oraz krajowego.

Szczególny nacisk położony będzie na:

wymagania związane z rozporządzeniem REACH (Registration - Evaluation - Authorisation of●

Chemicals),
zasady klasyfikacji substancji i mieszanin chemicznych, a w tym również zharmonizowane przepisy●

dotyczące klasyfikacji i oznakowania (GHS - Globally Harmonized System of Classification and
Labeling of Chemicals)
wymagania dotyczące dokumentacji przy wprowadzaniu substancji i produktów do obrotu●

(ograniczenia i zakazy, karty charakterystyki, scenariusze narażania itp.)
wymagania odnośnie transportu towarów niebezpiecznych (ADR),●

bezpieczeństwo obchodzenia się z substancjami i pmieszaninami chemicznymi (przepisy BHP,●

ochrona indywidualna, I-pomoc i ochrona przeciwpożarowa oraz zasady magazynowania).

Jako tematy pokrewne, uzupełniające wiedzę podstawową, przewidziane są zajęcia dotyczące
prawodawstwa unijnego i polskiego w zakresie chemikaliów, zajęcia dotyczące oceny toksyczności
substancji i mieszanin chemicznych oraz toksykologii środowiskowej. Obsługa wybranych baz
danych chemicznych oraz poszukiwania charakterystyki środków chemicznych.

Osoba do kontaktu:
Beata Rusek tel. 042 253 01 01 , 0508 398 907
e-mail: b.rusek@theta-doradztwo.pl

Dokumenty należy składać do września br.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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